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Lausunto Lahden suunta -työn 2021–2025 ehdotuksesta   
  

Lahden kaupunki pyytää lausuntoa Lahden suunta -työn 2021–
2025 ehdotuksesta, johon sisältyvät yleiskaavan 2035 ehdotus ja 
kestävän kaupunkiliikkumisen ohjelman 2021–2025 ehdotus. 
Lahden suunta -työ 2021–2025 on nähtävillä 10.5.–30.6.2024 
välisen ajan. Aineistoon voi tutustua Lahden kaupungin 
verkkosivuilla https://www.lahti.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaupunkiympariston-
suunnittelu/yleiskaavoitus/yleiskaavatyo-2021-2025/ 
 

 
Päätös Päijät-Hämeen liitto kiittää Lahden kaupunkia siitä, että 

luonnosvaiheen lausunnossa esittämämme asiat oli pääosin 
huomioitu ehdotuksessa hyvin. 
 
Ekosysteemipalvelut ja ekologinen kompensaatio 
Kaavaehdotuksessa on tunnistettu potentiaalisia ekologisen 
kompensaation hyvitysalueita. Päijät-Hämeen liitto pitää 
esitettyä kaavamerkintää onnistuneena ja kiittää Lahden 
kaupunkia edistyksellisestä työstä ekologisen kompensaation 
huomioimisen osalta.  
 
Viherrakenteen kaavakartta on huomattavan paljon 
luonnosvaihetta selkeämpi, kun sinirakenne on erotettu erilliselle 
kartalle. On hyvä, että myös tärkeät ekosysteemipalveluiden 
alueet on esitetty kaavakartalla.   
 
Liikenne 
Kerava-Lahti-Kouvola ratayhteysvälille on tunnistettu 
lisäraiteiden tarveselvityksen laatimisen tarve. Selvityksessä on 
tavoitteena tarkastella yleispiirteisellä tasolla myös 
henkilöliikenteen kehittämiskohteita, kuten Ahtialaa. Päijät-
Hämeen liitto esittää, että selvityksen käynnistämistä edistetään 
yhdessä valtion suuntaan. Lahden kaupunkiseutusuunnitelmassa 
esitetyn seisakkeen paikkaa Ahtialaan on hyvä tarkastella sekä 
seututasolla että Lahden kaupungin omana työnä. 
Kaupunkiseutusuunnitelman ja maakuntakaavan tarkkuustaso ei 
anna mahdollisuuksia esittää seisakkeen paikkaa kuin suuntaa 
antavasti ja sen tarkempi sijainti tulee ratkaista kaupungin 
omassa suunnittelussa.  Okeroisten alueen maankäytön 
tiivistämisen ja sitä myötä maakuntakaavan mukaisen uuden 
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raideliikennepaikan toteuttamisen haasteet huomioidaan vireillä 
olevan maakuntakaavan laadinnassa. 
 
Muut huomiot 
Viherrakennekartan osalta Päijät-Hämeen liitto esittää seuraavat 
pienet huomiot: 
- kulttuuristen ekosysteemin kulttuuripalvelujen (esp-k) osalta 
kaavamerkinnän selite puuttuu ja vastaavasti säätely- ja 
ylläpitopalveluiden (esp-sy) osalta kaavamerkinnän selite toistuu 
kahteen kertaan 
- kaavaehdotuskartalle on jäänyt luonnosvaiheen otsikko 

 
 
 

Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


